
  

1/1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Odbor veřejných zakázek 

VYSVĚTLENÍ ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3, 130 00 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Personální a mzdový systém pro Státní 
pozemkový úřad 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 041621/2019   /   SPU 244634/2019 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) ZZVZ, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Česká republika-Státní pozemkový úřad, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 
zveřejňuje jako reakci na žádost dodavatele v souladu s ust. § 98 odst. 3 ZZVZ toto vysvětlení 
k zadávací dokumentaci: 
 

Přesné znění žádosti dodavatele:  

Dotaz č. 1:  
V Příloze č. 1 ZD – Technická specifikace předmětu veřejné zakázky Zadavatel uvádí, že nový 
personální a mzdový systém: „bude nutné napojit na zavedený docházkový systém Passport 
od společnosti Cominfo, a.s. V souvislosti s tímto stavem bude nutné transportovat  
a synchronizovat data jak se současným PMS od společnosti Konica Minolta IT Solutions, tak 
i s docházkovým systémem zadavatele Passport od společnosti Cominfo. Dále bude nutné 
provázat nový PMS se spisovou službou tak, aby došlo k optimalizaci procesů elektronizaci 
práce.“  
Jakým způsobem má Zadavatel dohodnutou součinnost s uvedenými dodavateli IS  
a příp. v jakém rozsahu? 
 
Dotaz č. 2:  
V Zápisu z předběžné tržní konzultace zadavatel uvádí, že: „výstupy z jiných systémů, které 
budou propojeny s personálním systémem, nebudou detailně popisovány v zadávací 
dokumentaci, protože toto bude předmětem analýzy procesů a potřeb objednatele v rámci 
Detailní specifikace.“  
Vzhledem k tomu, že vlastní rozsah napojení na systémy třetích stran bude dle zápisu 
z PTK znám až v průběhu analýzy, nelze plně predikovat náročnost implementace. Jak 
bude řešen případný neočekávaný nárok pracnosti? 

 
Dotaz č. 3:  
Zadavatel uvádí v čl. 8.1 ZD, že: „Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud  
z předloženého seznamu významných služeb bude vyplývat, že dodavatel v uvedeném období 
poskytnul alespoň tři (3)  
významné služby spočívající v dodávce a implementaci personálního a mzdového 
informačního systému včetně servisní podpory po dobu jednoho roku, přičemž:  



 

2 / 2 

a) alespoň jedna (1) z významných služeb byla poskytnuta organizaci s rozsáhlou ICT 
infrastrukturou – Enterprise o minimálním počtu 800 zaměstnanců;  
b) alespoň jedna (1) z významných služeb byla poskytnuta objednateli působícímu v režimu 
zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, a s minimálním počtem 600 systemizovaných 
služebních míst  
c) minimální finanční hodnota alespoň jedné (1) poskytnuté významné služby činila minimálně 
2.000.000,- Kč bez DPH (zadavatel akceptuje rovněž službu, jejímž předmětem byl rozsáhlý 
update či upgrade již zavedeného systému zahrnujícího výše uvedené podmínky).  
Rozumí Dodavatel správně, že Zadavatel umožňuje splnit jednou významnou službou 
více uvedených požadavků, např. požadavek v bodě a) i b), při respektování uvedení 
minimálně tří významných služeb a splnění všech požadavků? 

 

Odpovědi na dotazy dodavatele:  

Dotaz č. 1:  
Zadavatel má zmíněné systémy (tj. současný PMS, docházkový systém Passport i spisovou 
službu eSpis) zasmluvněné s možností čerpání ad-hoc služeb. 
 

Dotaz č. 2:  
V rámci zpracování „Detailní specifikace“ předpokládá zadavatel detailní rozpracování 
integrací poptávaných v příloze č.1 Technická specifikace předmětu veřejné zakázky dle bodu 
3 D. Případné výstupy z jiných systémů, které nejsou uvedeny v zadávací dokumentaci, budou 
případně poptávány jako ad-hoc rozvoj.  
 

Dotaz č. 3:  
Zadavatel trvá na kvalifikačním předpokladu uvedeném v článku 8.1. zadávací dokumentace, 
tedy: Každá předložená významná služba musí splnit alespoň jeden z požadavků a), b) nebo 
c), jedna významná služba může kumulativně splňovat více požadavků, musí však být 
předloženy minimálně 3 významné služby a všechny požadavky musí být splněny. 

 

  

V Praze dne 18.6.2019 

 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Lenka Tůmová 
zástupkyně ředitele Sekce provozních činností 
 


		2019-06-18T13:07:02+0200
	Ing. Lenka Tůmová 9b9ff8b4a5856aa6def26c07a56d098033970c66




